
 Zarządzenie Nr 293 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 06 czerwca 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 28 613 260,03zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 26 021 045,81 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 592 214,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29 716 318,56 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 263 567,56 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 452 751,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        
 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 293 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  06.06.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania  zlecone po stronie dochodów i wydatków. 
Wprowadza się pismo nr WF-I.3112.15.24.2022 z dnia 31.05.2022 r. wpływ do 
Urzędu – 1.06.2022 rok .Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego 
samego działu na zadania własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 293/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 06 czerwca 2022 r. 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 508 843,17 27 774,63 1 536 617,80  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

150,00 27 774,63 27 924,63 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 27 774,63 27 774,63 

 

Razem: 28 585 485,40 27 774,63 28 613 260,03  

 
w tym:    

bieżące   25 993 271,18 27 774,63 26 021 045,81 

majątkowe 2 592 214,22 0,00 2 592 214,22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 293/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 06 czerwca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 0,00 27 774,63 27 774,63  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 27 774,63 27 774,63 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27 774,63 27 774,63 

 

Razem: 5 876 825,49 27 774,63 5 904 600,12  
 
 
 
 
 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 27 774,63 27 774,63 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 27 774,63 27 774,63 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 27 774,63 27 774,63 

Razem: 5 876 825,49 27 774,63 5 904 600,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                     Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 293/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 06 czerwca 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 355 764,00 0,00 3 355 764,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 256 505,00 0,00 256 505,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 025,00 -4 000,00 51 025,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 514 825,49 27 774,63 10 542 600,12 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 27 774,63 27 774,63 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 27 774,63 27 774,63 

Razem: 29 688 543,93 27 774,63 29 716 318,56 

 
w tym:    

bieżące 25 235 792,93 27 774,63 25 263 567,56 

majątkowe 4 452 751,00 0,00 4 452 751,00 

 


